Martin Stahli

Von: Bischof Roman <roman.bischof2@anliker.ch>
Gesendet: Montag, 10. Marz 2025 14:05

An: ms@staehli.ag

Cc: Schnellmann Patrick; Maass Sebastian

Betreff: WG: 250310_LIC_Falken_Termine Steigzone 1_2
Sali Martin

Unten im Mailverlauf (gelb markiert) die Termine fir die weiteren Arbeiten an den Vormauerungen. Darf ich dich bitten
dies so in dein Programm aufzunehmen?

Besten Dank
Roman

Freundliche Grisse

Roman Bischof
Projektleiter Hochbau

EANLIKER

Anliker AG Bauunternehmung
Todistrasse 80
8800 Thalwil

Tel. Direkt: +41 44 722 64 57
Tel. Zentrale: +41 44 722 64 64
Mobile: +41 79 469 80 06

roman.bischof2@anliker.ch / www.anliker.ch

Von: Licordari Nathalie <nathalie.licordari@allreal.ch>

Gesendet: Montag, 10. Marz 2025 13:55

An: Selahattin Atak <s.atak@sutterluetiag.ch>; Kevin Eicher <ke@Eichair.ch>; Nida Kanberi <nk@eichair.ch>;
Nikollaj Kolé <kole.nikollaj@roth.ch>; Ryssel Paul <P.Ryssel@kosterag.ch>; Bischof Roman
<roman.bischof2@anliker.ch>; Miguel Eiras <M.Eiras@aregger-elektro.swiss>; Maass Sebastian
<sebastian.maass@anliker.ch>; s.jud@jada.ch; Tobias Meienberg <T.Meienberg@aregger-elektro.swiss>

Cc: Marco Gasser <mga@boeschag.ch>; Michel Scharli <michel.schaerli@meierhans.ch>; Stefan Riiede
<stefan.rueede@meierhans.ch>; Schumacher Bruno <bruno.schumacher@allreal.ch>

Betreff: 250310_LIC_Falken_Termine Steigzone 1_2 [secure] [signed OK]

Werte Damen und Herren

Anbei eine Zusammenstellung Uber das weitere Vorgehen der Steigzonen 1 + 2 (ber alle Geschosse, konnen wir
gerne noch am kommenden Mittwoch besprechen:



-  Steigzone 1:

o EichAir: Start ab 17.03.2025 alle Geschosse bis rauf ins 40G. Fertig bis 21.03.2025. Fa. Jada fiirs
FireShield 6ffnen und schotten ist auf Montag 17.03.2025 terminiert (in Absprache Jaser).

o ABNAHME durch Fachplaner: Freitag 21.03.2025, 14Uhr

o Anliker: Mauerwerk EG erstellen in Zusammenarbeit mit Sanitar, Start 24.03.2025

o Anliker: Mauerwerk rund im 2UG und das fehlende im kleinen WC 1UG kann auch im gleichen Zuge
erstellt werden. (Schlussendlich fehlen dann jeweils immer an gleicher Stelle im 2UG/1UG/EG das
kleine Mauerstuck das die Steigzone 2 abschliesst, dieser Termin ist noch offen)

- Steigzone 2:

o Koster: alle Leitungen 3UG-1UG sind bereits fertig, inkl. Isolation und Schott

o Sutterllti: Samlitiche Leitungen 3UG bis 1UG sind fertigzustellen bis: 20.03.2025 (Inkl. Isolation
DURCHGEHEND), Herr Atak bitte mit Fachplaner Gasser alles raschmdglichst klaren gemass
Telefon von heute.

o Roth: Leitungen WD schotten am 21.03.2025 im 3UG und 1UG (Total 2 Stiick)

o EichAir: Start ab 24.03.2025 im EG vor dem Sanitar, danach runter ins 3UG Etagenweise
hochkommen, stets in Zusammenarbeit Jada (FireShield) und Roth (normaler Schott), Termine
missen bilateral noch geklart werden firs Schotten.

o Anliker: L-Mauerwerk erstellen am 25.03.2025 (Wunschtermin Allreal, warten auf Rickmeldung
Fachplaner wg. Ausfiihrungsart etc)

o Jada: Lécher 6ffnen fur Sanitédr Boden EG am 26.03.2025

o Sutterldti: Start im EG nach Luftung ca. 26.03.2025

Aregger: Start Steigzone EG ab 26.03.2025

Freundliche Griisse

Nathalie Licordari
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